Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva - CPF: •••_924.775-** em 14/12/2021 18:03:06 - IP com nº: 10.0.0.82

~~,-~--~,J DIÁRIO OFICIAL / / ~

EXECUTIVO

ELETRÔNICO
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM

r·,
1 ·-...,

Ano 1 - Edição Nº CXLIII de 14 de Dezembro de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
- LICITAÇÃO-TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 186/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Referência: Processo Administrativo nº 186/2021
Assunto: Pregão Eletrônico nº 017/2021

O Município de ltapecuru Mirim (MA), através de sua Secretária Municipal da Receita, Orçamento e Gestão, no uso de
suas atribuiçôes legais, com base nas informaçôes constantes no Termo Adjudicatório da Licitação da modalidade Pregão Eletrôrico nº
017/2021 , objetivando o registro de preços para futura contratação de serviços de manutenção corretiva e preventiva com fornecimento de
peças para a frota de veículos da Prefeitura Municipal de ltapecuru Mirim/MA, conforme condiçôes e especificaçôes estabelecidas no Edital e
seus Anexos, devidamente aprovada por parecer jurídico juntado aos autos do processo e de acordo com o que dispôe o artigo 13, VI do
decreto federal nº 10.024/2019 e artigo 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alteraçôes posteriores, RESOLVE HOMOLOGAR o
presente processo licitatório a licitante vencedora:

AUTOPEÇAS E DISTRIBUIDORA TINOCO ARAGÃO LTDA inscrita no CNPJ: 01.781.381/0001-56 vencedora do iten:

1. Registro de Preços para futura contratação de serviços de manutenção corretiva e preventiva com fornecimento de
peças para frota de veículos da Prefeitura Municipal de ltapecuru Mirim/MA.

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial - art. 6°, XIII da Lei Federal nº 8.666/93 e alteraçôes posteriores - e sítio
deste Poder Executivo - Diário Oficial do Município de ltapecuru - Mirim/MA (http://www.itapecurumirim.ma.gov.br
<http://www.itapecurumirim.ma.gov.br>}, para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

aOOM

ltapecuru Mirim/MA 14 de dezembro de 2021.

Luciano da Silva Nunes
Secretário Municipal da Receita, Orçamento e Gestão

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva
CPF: •••_924.775-** em 14/12/2021 18:03:06 - IP com nº: 10.0.0.82

www.itapecurumirim.ma .gov .br/diariooficial/?id= 165

Página{s) 3 de 4

11 Imprimir Recibo 1 li 1 Página Principal 1

Presidência da República
Imprensa Nacional

Envio Eletrônico de Matérias
Comprovante de Recebimento

A I mprensa Nacional recebeu Ofício Eletrônico com a solicitação de publicação de matérias
com as seguintes característ icas:

' - .
Data de envio: 15/12/2021 09:46:51
Origem do Ofício: Prefeitura Municipal de Itapecuru-Mirim
Operador: ANA PAULA VAZ PEREIRA
Ofício: 6826184
Data prevista de publicação: 16/12/ 202 1
Local de publicação: Diário Oficial - Seção 3
Forma de pagamento: A Faturar

1
\

I

,----
\~

'
As matérias enviadas somente serão publicadas na data e jornal indicados no Ofício
Eletrônico após validação e análise de adequação à legislação que disciplina a publicação de
matérias nos Jornais Oficiais.

Matérias

J

,.,·

Seq~ al ____ Arg~ivo(s} -- $ MDS Tamanho (cm} Valor

Í 3725dfbdb77c7dee
14101379 !MODELO DOU- AVISO DE homologaAAo gregory.rtf ?a0d89fb544fslfg 11,00 R$ 363,44

TOTAL DO OFICIO 11,00 R$ 363,44 ..._